
Venerdì 2 giugno 2017 
1^ Partita Girone di Qualificazione Ratschings Cup 
Campo Stanghe 1 (BZ) 
AUSWAHL RIDNAUNTAL – SAN PRIMO 1-2 (Mischel, Giuse)  
 
Marcatori: S.T.: 10’ Mischel, 15’ AR, 22’ Giuse 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RATSCHINGS CUP                      STAGIONE                                         CUMULATIVO DA INIZIO 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

 - 
 1 
 1 
 0 
 0 
 2 
 1 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
37 
23 
3 
11 
138 (3 aut.) 
57 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
198 
126 (2 ai rig., 1 tav.) 
12 
60 (5 ai rig.) 
779 (16 aut., 3 tav.) 
462 

 

FORMAZIONE 

 
1   Rove 
2   Alex 
3   Denis 
4   Alin 
5   Davi 
6   Fanti 
7   Ferri 
8   Quartu 
9   Pablo 
10 Danny 
11 Stiven 
13 Ricca 
17 Anto 
18 Giuse 
19 Mischel 
 
Assenti 
Pietro 
Verce 

PRESENZE 
STAGIONE 

 
35 
33 
33 
37 
32 
37 
37 
28 
34 
33 
37 
16 
34 
27 
19 
 
 
2 
11 

GOL  
STAGIONE 

 
0 
1 
1 
3 
7 
5 
21 
10 
9 
22 
28 
0 
8 
10 
6 
 
 
0 
0 

ASSIST 
STAGIONE 

 
0 
1 
1 
9 
8 
1 
23 
8 
4 
12 
16 
2 
13 
6 
2 
 
 
0 
0 

PRESENZE 
 TOTALI 

 
71 
103 
154 
75 
121 
77 
196 
108 
92 
147 
125 
34 
102 
142 
19 
 
 
2 
113 
 

GOL  
TOTALI 

 
0 
2 
3 
4 
40 
7 
169 
19 
70 
76 
147 
1 
27 
20 
6 
 
 
0 
13 
 

PRESENZE  
RATSCHINGS 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
1 
1 
1 
 
 
0 
0 

GOL 
RATSCHINGS 
 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
 
 
0 
0 


